
Si tiene cualquier incidencia o cualquier duda, por favor, escriba a:
entradas@madrid-open.com

SkySeats
by MUTUA MADRID OPEN
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Lounge Seats Grada Palcos Pista
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MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

LUNES

MARTES

144 €

192 €

192 €

240 €

280 €

280 €

360 €

360 €

144 €

144 €

144 €

192 €

192 €

240 €

280 €

280 €

360 €

360 €

380 €

444 €

13:00h - 18:00h (sesión única)

13:00h - 18:00h (sesión única)

13:00h - 18:00h

13:00h - 18:00h

13:00h - 18:00h

13:00h - 18:00h

13:00h - 18:00h

13:00h - 18:00h

13:00h - 18:00h

13:00h - 18:00h

15:00h - 20:00h (sesión única)

15:00h - 20:00h (sesión única)

19:00h - 23:59h (aprox)

19:00h - 23:59h (aprox)

19:00h - 23:59h (aprox)

19:00h - 23:59h (aprox)

19:00h - 23:59h (aprox)

19:00h - 23:59h (aprox)

19:00h - 23:59h (aprox)

19:00h - 23:59h (aprox)

DÍAHORARIO DÍAPRECIO NOCHE**HORARIO NOCHEPRECIO

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

**Hora de apertura del Sky en la sesión de noche estimada.
Se podrá acceder al comienzo de los partidos de dicha sesión.

Precios de los abonos: 4.600 €
I.V.A. NO INCLUIDO.

Precios revisables

*Antes de acudir al recinto consulte el horario de inicio de su sesión.

Cómofunciona?
Una vez dentro del recinto y habiendo canjeado tu entrada por tu 
pulsera de acceso al Sky, podrás decidir si ver el mejor tenis en asiento 
reservado en Estadio Manolo Santana o disfrutarlo desde el sky.

Quéson?
Asientos en las dos últimas filas del Lateral Este en 
Estadio Manolo Santana con acceso a nuestro Sky 
donde podrás disfrutar del mejor tenis en una zona 
exclusiva de restauración y networking.

Quéhacer?

?cuándo
El mismo día del evento. Podrá recoger la 
pulsera de la sesión en curso. Si dispone de 
entradas para varias sesiones deberá 
recoger la pulsera al inicio de cada sesión.

Para recoger su(s) pulsera(s) Sky Seats, es imprescindible 
mostrar cada entrada.

Lleve consigo su entrada y pulsera durante toda la sesión

?dónde
En el mostrador frente al ascensor 
entre los estadios Estadio Manolo 
Santana y Estadio 3.


